
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva 
(HS) 

Honební společenstvo Nesuchyně 

Sídlo Nesuchyně, 181,  270 07 Mutějovice 
Den a číslo registrace 17. 12. 2002; ŽP 206/1 - 10/02/93/10 
Identifikační číslo osoby HS 47014521 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Jiří  Barsa, Nesuchyně č. 180, 270 07 Mutějovice 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Václav Šebek, Nesuchyně 5, 270 07 Mutějovice 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Oldřich Roubík, Nesuchyně 42, 270 07 Mutějovice  
Zdeněk Chládek, Nesuchyně č. 175, 270 07 Mutějovice   
Obec Nesuchyně (zast. místostarostkou obce p. Filipovou 
Jiřinou) 
Ryvola Pavel, Nesuchyně č. 188, 270 07 Mutějovice                    

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Popis honitby začíná od výchozího bodu železničního mostu přes Lišanský potok na trati Krupá 
– Kolešovice. Odtud po Lišanském potoce až k obci Milostín (po středu Lišanského potoka). 
Po jižním okraji obce Milostín přes okresní silnici Nesuchyně – Milostín, dále západním 
směrem okraje obce Milostín na cestu vedoucí do Pekel. Odtud jižním směrem po polní cestě 
kolem Milostínské oplocenky, přes akátovou jámu na můstek vodoteče.  Po této vodoteči 
západním směrem až na hranice katastry obce Nesuchyně a Svojetín. Odtud je ti jižním směrem 
po mezi, která tvoří katastrální hranici obce Nesuchyně až k vodoteči. Po této vodoteči až na 
silnici Praha – Karlovy Vary. Po této silnici směrem na Prahu k odbočce silnice na Chrášťany. 
Po chrášťanské silnici až na úroveň kraje lesa „Remízky“. Odtud východním směrem po 
značené katastrální hranici obce Nesuchyně až k levému kraji rybníka Závlaha. Dále po levé 
straně rybníka k přepadovému odtoku a po jeho vodoteči na můstek přes Novodvorský potok. 
Odtud polní cestou jižním směrem po katastrální hranici na cestu vedoucí od Novodvorské 
vodárny. Po této cestě východním směrem po okraji lesa až na roh akátové jámy. Odtud dále 
po značené katastrální hranici obce Nesuchyně, která vede středem hluboké jámy až ke konci 



katastrální hranice obce Nesuchyně. Dále pak po okraji lesa až k výchozímu bodu, tj. železniční 
most na Lišanském potoce u tratě Krupá – Kolešovice. 


